No
n/n

1.

10.

11.

12.

13.

14.

i

npoBefeHNa BocnUTaTeIbHbIX Meponp
B nepuog sMMHNX KaHuKyn ¢ 31.12.2025 no 11.01.2026

HasBaHWe MeponpuUATUIi

TBopueckas macTepckas
«MPAHNYHBIA YenoBevYek»
MoneTbl Ha
aBnmacumynaTtope «lMocagka
B C/IOXHbIX MOTOAHbIX
YCNOBUAX»

HoBoroaHasa notepes
«MapathoH nogapkos»
MrpoBas nporpamma
«[laBaiiTe BepuTb B uyfeca»
MacTep-knacc «Pocnucek
LEePEeBAHHOW UTPYLLKU»
MacTep-Knacc
«HoBoOrogHAa Mmacka»
BcTpeya c congartamum
CPOYHOW cNnyX6bl B/Y

Ne 01228 (39-1 oTaenbHasn
Xene3Ho40pPOXHas
6puraga)

Mocupenku «HosorogHee
HacTpoeHune»
PasBnekaTtefnbHas
nporpamma «HoBbIl rog - B
KpYyry apys3ein»

Beyep oTabixa
«PoXpecTBeHCKMe
nocugenkun»

CeMellHbIA KMHO3aN
«HoBorogHue
npuknoYeHns Mawm un
Butu»

Mpa3fgHUYHaa KoHLepTHasd
nporpamMmmMa «Menogus
npasgHuKa»

TBOpuUeckas macTepckas
«HoBorogHue gpaHTasnun»

PasBfeKaTenbHO-UTpoBas
nporpamma «HOBOTOAHMUIA
cepnaHTUH»

JaTa
npoBefeHnA

03.01.2026

04.01.2026

05.01.2026

Bpema
npoBefeHnA

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

11.00-12.00

12.00-13.00

14.00-15.00

15.00-16.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

MecTo
npoeBefeHuns

LT «Pagyra»

My3elii
«CTOKU»

UT «Pagyra»

OTBeTCTBEH
Hbl i

Temup A.I',
FopuynHckuii O .A.
FopunHcknin KO .A.,
Temup A.T.

KoHpgpblko U.H.,
O3t6a A.l'.

O3 6a A.lM.,
KoHgpblko V.H.
Mpokoney N.H.,
MpoHuwesa H.I".
MpoHuwesa H.IM.,
Mpokoney N.H.
Epmonosuu J1.B .,
bpoikoBa I.B.

bpbikoBa .B.,
Epmonosuy J/1.B.
HeHeHKO HO .A .,
bapawknHa H.WN.

bapawkunHa H.N.,
HeHeHKo HO .A.

PeBa3sdH O.M .,
OneliHuk T.B.

OneiHnk T.B.,
PeBa3saH O.M.

KnnMmouyknHa
1O .10 .,
CopokuHa E.T".
CopokuHa E.T".,
KAnMouyknHa
10 .10.



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

Mpa3fHWYHas UCKOTEKa.

PoXxpecTtBeHcKue

nocuagenkun.

KOHKYpCHO-Urposas
nporpamMma «HoBorogHui
Kanenjockon»
MacTep-Knacc «EnoyHoe

yKpaweHue»

HoBorogHuii waxmaTtHo-
WaleyYHbI TYpHUP
«HOBBI FOf B lWWAaXMAaTHOM
KOpOneBCTBE»

TBOpUeckas macTepckas
«HoBorogHune aHTasnm»

Mrpoeasa nporpamma «4Tto
3a 4ypo Poxpectso!»
Yac BecenbiX Urp «3MMHue

nocnagenkn»

PassnekaTtenbHas

nporpamma

«PoXpecTBeHCKME

nocunagenkm»

Mos3HaBaTenbHas
nporpamma «Kak
BCTpeyaloT HoBbIVi rof

N0 AN BCEX 38MHbIX WUUPOT»

08.01.2026

09.01.2025

11.01.2025

14.00-15.00

15.00-16.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

11.00-13.00

10.30-11.15

10.30-12.30

10.00-11.00

UT «Pagyra»

oo Ne 21

uT
«Papgyra»,

obbegnHeHNeE

«AHTNINACKN
M akcnpecc»
OOl Ne21,

ob6begnHeEHNA

«Bo3poxpaeH
ne»,
«KannHka»
uT
«Papyra»,

obbefnHeHNE

«Opxupesa»

KyuepeHko H.B.,
KyunHckasa E.H.
KyuepeHko H.B.,
KyuunHckas E.H.
ABAaneHKo H.H.,
Mosrosaa H.I".

Mo3srosasa H.IM.,
ABauneHko H.H.
Pama3saH M.C.,
MBaHoBa J1.B.

MBaHoBa J/1.B.,
Pama3siH M.C.

bpbikoBa E.I".

ABauneHko H.H.

bpoikoBa E.IM.,
Mpokoney N.H.

CopokunHa E.T'.

MoarotoBuna 3amMecTUTeNb ANPeKTopa
o y4yebHo-BocnuTaTeNbHOM paboTte MBY O LT «Pagyra» Ekvmosa T.C.



