

УТВЕРЖДАЮ
Директор МБУДО ЦТ «Радуга»
О.А. Тагинцева
«05» 12 2025 г.

**План
проведения воспитательных мероприятий в МБУДО ЦТ «Радуга»
в период зимних каникул с 31.12.2025 по 11.01.2026**

№ п/п	Название мероприятий	Дата проведения	Время проведения	Место проведения	Ответствен ный
1.	Творческая мастерская «Пряничный человечек»	03.01.2026	10.00-11.00	ЦТ «Радуга»	Темир А.Г., Горчинский Ю.А.
2.	Полеты на авиасимуляторе «Посадка в сложных погодных условиях»		11.00-12.00		Горчинский Ю.А., Темир А.Г.
3.	Новогодняя лотерея «Марафон подарков»		12.00-13.00		Кондряко И.Н., Дзюба А.Г.
4.	Игровая программа «Давайте верить в чудеса»		13.00-14.00		Дзюба А.Г., Кондряко И.Н.
5.	Мастер-класс «Роспись деревянной игрушки»		14.00-15.00		Прокопец И.Н., Пронищева Н.Г.
6.	Мастер-класс «Новогодняя маска»		15.00-16.00		Пронищева Н.Г., Прокопец И.Н.
7.	Встреча с солдатами срочной службы в/ч №01228 (39-я отдельная железнодорожная бригада)	04.01.2026	11.00-12.00	Музей «Истоки»	Ермолович Л.В., Брыкова Г.В.
8.	Посиделки «Новогоднее настроение»		12.00-13.00		Брыкова Г.В., Ермолович Л.В.
9.	Развлекательная программа «Новый год – в кругу друзей»		14.00-15.00		Нененко Ю.А., Барашкина Н.И.
10.	Вечер отдыха «Рождественские посиделки»		15.00-16.00		Барашкина Н.И., Нененко Ю.А.
11.	Семейный кинозал «Новогодние приключения Маши и Вити»	05.01.2026	10.00-11.00	ЦТ «Радуга»	Ревазян О.М., Олейник Т.В.
12.	Праздничная концертная программа «Мелодия праздника»		11.00-12.00		Олейник Т.В., Ревазян О.М.
13.	Творческая мастерская «Новогодние фантазии»		12.00-13.00		Климочкина Ю.Ю., Сорокина Е.Г.
14.	Развлекательно-игровая программа «Новогодний серпантин»		13.00-14.00		Сорокина Е.Г., Климочкина Ю.Ю.

15.	Праздничная дискотека.	08.01.2026	14.00-15.00	ЦТ «Радуга»	Кучеренко Н.В., Кучинская Е.Н.
16.	Рождественские посиделки.		15.00-16.00		Кучеренко Н.В., Кучинская Е.Н.
17.	Конкурсно-игровая программа «Новогодний калейдоскоп»		10.00-11.00		Авдиенко Н.Н., Мозговая Н.Г.
18.	Мастер-класс «Елочное украшение»		11.00-12.00		Мозговая Н.Г., Авдиенко Н.Н.
19.	Новогодний шахматно-шашечный турнир «Новый год в шахматном королевстве»		12.00-13.00		Рамазян М.С., Иванова Л.В.
20.	Творческая мастерская «Новогодние фантазии»		13.00-14.00		Иванова Л.В., Рамазян М.С.
21.	Игровая программа «Что за чудо Рождество!»		11.00-13.00	ООШ № 21	Брыкова Е.Г.
22.	Час веселых игр «Зимние посиделки»	09.01.2025	10.30-11.15	ЦТ «Радуга», объединение «Английский экспресс»	Авдиенко Н.Н.
23.	Развлекательная программа «Рождественские посиделки»		10.30-12.30	ООШ № 21, объединения «Возрождение», «Калинка»	Брыкова Е.Г., Прокопец И.Н.
24.	Познавательная программа «Как встречают Новый год люди всех земных широт»	11.01.2025	10.00-11.00	ЦТ «Радуга», объединение «Орхидея»	Сорокина Е.Г.

Подготовила заместитель директора
по учебно-воспитательной работе МБУДО ЦТ «Радуга» Екимова Т.С.